"/)N./eliui'O 1fúmlclpal de Óão Jo.Jt doJ CampoJ

€Jiado de 0ao 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3074/79

FLS. N.!.

de 10 de setembro de 1979

Cria elemento econômico de desp~

sa, no orçamento vigente, e abre

crédito adicional no valor de Cr$

1 . 060 . 000,00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e arti

go 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39 , Item V, do'

Decr eto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criado no orçamento vige~

te , o elemento econômico de despesa "Obras e Instalações"- 4 . 1 . 1.0 , noPro

grama " Reforma do Cine são José " - 08482473.21.

Artigo 29 - Fica abe rto no Departamento de

Finanças , um crédito adicional no valor de Cr$ 1 . 060 . 000 , 00 (hum milhão e

sessenta mil cruzeiros) , destinado a suplementar o elemento econômico a
cima criado :

9

9 . 30

9 . 30- 08482473 .21

9 . 30 - 4 . 1.1.0

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS SO

CIAIS

Divisão de Cultura

Reforma do Cine São José

Obras e Instalações ... . . . . . . . 1 . 060.000,00

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ante

rior , correra por conta da anulação total, na mesma importância, da se

guinte dotação do orçamento vigente :

9

9 . 30

9 . 30- 08482473 . 21

9.30- 3 .1. 3 . 2

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS SO

CIAIS

Divisão de Cultura

Reforma do Cine São José

Outros Serviços e Encargos . . 1.060 . 000,00

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitu r a Municipa l de São Jos é dos Campos ,
10 de setembro de 1979 .

~quim Bevilacqua

Prefeito Municipal

rp,.4cltuM 'iflwtlclpal de Ódo Jo.U dCió Campoó

€.Jtado de Sao 'l>o~tlo

LIVRO N.!

Cont. do Decreto n9 3074/79 - fls . 02 -

FLS. N~

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito , aos dez dias do mês de setembro do ano de mil n vecentos e setenta

e nove.

e I dJ Gabinete

DA/rma.